

BYKONCEPT ApS

CVR-nr.: 35652302

Vestre Langgade 1
8643 Ans By

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2022

Allan Bøgelund Friis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BYKONCEPT ApS Vestre Langgade 1 8643 Ans By
	CVR-nr: 35652302 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Vestre Engvej 3 5400 Bogense DK Danmark
	CVR-nr: 27619096 P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at udvikle og udbrede koncepter og rådgivning i forbindelse med projektudvikling og projektstyring af by- og ejendomsudvikling.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -845.608 anses for utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget Covid19 lønkomensation i 2021 med kr. 154.575 (177.449 kr. i 2020).

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		453.537	-255.790
Personaleomkostninger	1	-1.404.695	-824.431
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-122.190	-137.112
Resultat af ordinær primær drift		-1.073.348	-1.217.333
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		421.324	421.397
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-420.102	-374.132
Andre finansielle omkostninger		-4.835	-1.673
Ordinært resultat før skat		-1.076.961	-1.171.741
Skat af årets resultat	2	231.353	253.276
Årets resultat		-845.608	-918.465
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-845.608	-918.465
I alt		-845.608	-918.465

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note
	3

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		148.974	64.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		148.974	64.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.000	40.000
Indretning af lejede lokaler		0	31.637
Materielle anlægsaktiver i alt		90.000	71.637
Anlægsaktiver i alt		238.974	135.637
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.375	45.125
Igangværende arbejder for fremmed regning		822.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.064.811	7.663.054
Udskudte skatteaktiver		691.610	460.257
Andre tilgodehavender		408.029	479.903
Tilgodehavender i alt		9.040.825	8.648.339
Likvide beholdninger		45.144	11.823
Omsætningsaktiver i alt		9.085.969	8.660.162
AKTIVER I ALT		9.324.943	8.795.799

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		148.974	64.000
Overført resultat		724.400	1.654.982
Egenkapital i alt		953.374	1.798.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	30.608
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.085.705	6.810.026
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		285.864	156.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.371.569	6.996.817
Gældsforpligtelser i alt		8.371.569	6.996.817
PASSIVER I ALT		9.324.943	8.795.799

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	1.291.322	731.396
Pensionsbidrag	22.130	15.214
Andre omkostninger til social sikring	91.243	77.821
	<u>1.404.695</u>	<u>824.431</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-231.353	-253.276
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-231.353</u>	<u>-253.276</u>

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2021 kr.	2020 kr.
Covid19 lønkomensation	154.575	177.449

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 160 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomsten.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	4